
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ U " 09 2019 г. № //Q £>

О внесении изменений в Схему размещения 
нестационарных торговых объектов на 
территории Тайшетского района

В целях уточнения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Тайшетского района, на основании обращения заявления Администрации 
1айшетского городского поселения от 12.08.2019 № 4098, руководствуясь пунктом 18 
части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 4 статьи 10 
Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЭ "Об основах государственного регулирования 
торговой деятельности в Российской Федерации", Порядком разработки и утверждения 
органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы 
размещения нестационарных торговых объектов, утверждённым приказом службы 
потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 № 3-спр, 
статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация 
Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшетского района 
от 13.12.2017 № 625 (от 25.01.2018 № 41, от 07.05.2018 № 238, от 02.07.2018 № 369, от 
27.08.2018 № 485, от 30.01.2019 №51,  от 13.05.2019 №260) следующие изменения:

1) Раздел I Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему 
постановлению;

2) рисунок 1 "Общая графическая схема размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское городское 
поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению 2 к 
настоящему постановлению;

3) рисунок 2 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению 3 
к настоящему постановлению;

4) рисунок 3 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское



городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению 4 
к настоящему постановлению:

5) рисунок 4 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению 5 
к настоящему постановлению;

6) рисунок 5 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению 6 
к настоящему постановлению;

7) рисунок 6 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению 7 
к настоящему постановлению;

8) рисунок 7 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению 8 
к настоящему постановлению;

9) рисунок 8 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению 9 
к настоящему постановлению;

10) рисунок 9 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению
10 к настоящему постановлению;

11) рисунок 10 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению
11 к настоящему постановлению;

12) рисунок 11 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению
12 к настоящему постановлению;

13) рисунок 12 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению
13 к настоящему постановлению;

14) рисунок 13 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования " Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых



объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению
14 к настоящему постановлению;

15) рисунок 14 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов па территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению
15 к настоящему постановлению;

16) рисунок 15 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению
16 к настоящему постановлению;

17) рисунок 16 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению
17 к настоящему постановлению;

18) рисунок 17 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению
18 к настоящему постановлению;

19) рисунок 18 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению
19 к настоящему постановлению;

20) рисунок 19 "Часть общей графической схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования "Тайшетское 
городское поселение" в приложении к Схеме размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Тайшетского района изложить в редакции согласно приложению
20 к настоящему постановлению;

19) дополнить рисунком 19.1 "Часть общей графической схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального 
образования "Тайшетское городское поселение" в приложении к Схеме размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского района изложить в 
редакции согласно приложения 21 к настоящему постановлению.

2. Начальнику Управления экономики и промышленной политики администрации 
Тайшетского района Климановой Н.В. в течение 5 рабочих дней направить в Службу 
потребительского рынка и лицензирования Иркутской области настоящее постановление и 
Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского района 
с внесенными изменениями.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

4. Начальнику отдела щгфррматизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову^Я^1' разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Т айи^ското района.

Н  4  ■' ■ • ^ / ■ '  с , г -  \

Мэр Тайшетского района' А.В. Величко



Приложение 1
к постановлению администрации Тайшетского района 

от “ 1*. " С <с! 2019 г. № / / 9 Б

Раздел I. Тайшетское муниципальное образовании "Тайшетское городское поселение” 
(графическая схема -  рисунки 1-19.1 приложения к Схеме)

1

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Автозавод
ская, 16А

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

55,0 кв.м. 55,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018г. 
по 01.01.2023 г.

2

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Андреева, 
8/1

павильон

1

непродовольст
венный

63,0 кв.м. 63,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018г. 
по 01.01.2023 г.

оj

Иркутская область, 
г. Тайшет на углу улиц 
Гагарина и Бурлова

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

45,0 кв.м. 55.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018г. 
по 01.01.2023 г.

4

Иркутская область, 
г. Тайшет ул. Бурлова. в 
13 метрах на северо-запад 
от дома № 10

киоск

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

10,0 кв.м. 10,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018г. 
по 01.01.2023 г.

5

Иркутская область, 
г. Тайшет в 7 метрах на 
северо-запад от жилого 
дома № 100 по ул. Гага-

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

35,0 кв.м. 67,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра-

с 01.01.2018г. 
по 01.01.2023 г.

1



рина ничена

6

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гагарина, в 
10 метрах к востоку от 
дома № 102

киоск

1

продовольствен
ный (овощи, 
фрукты)

22,0 кв.м. 22,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018г. 
по 01.01.2023 г.

7

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гагарина, 
106/1

павильон

1

непродовольст
венный (обувь)

47,0 кв.м. 65,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018г. 
по 01.01.2023 г.

8

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гагарина, 
100/1

павильон

1

непродовольст
венный

20,0 кв.м. 20.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018г. 
по 01.01.2023 г.

9

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гагарина, 
108 Б

павильон

1

непродовольст
венный

12,0 кв.м. 54.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018г. 
по 01.01.2023 г.

10

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гагарина, 
102-н

павильон

1

непродовольст
венный (цветы)

18,0 кв. м. 18,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018г. 
по 01.01.2023 г.

11

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гагарина. 
100/2Н

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

54,0 кв. м. 54.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018г. 
по 01.01.2023 г.

?



12

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гагарина, в 
6 метрах на северо-запад 
от дома № 102

киоск

1

непродовольст
венный

4,0 кв. м. 5,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

13

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гагарина, 
четная сторона около ос
тановки "Госбанк"

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

27,0 кв.м. 54,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

14

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гагарина, в 
73 метрах на северо-запад 
от санатория (ул. Староба
зарная, 3)

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

18.0 кв.м. 20,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

15

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гагарина. 
102/1

киоск

1

универсальный 24,0 кв.м. 24,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

16

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гастелло, 
79А

киоск

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

11,0 кв.м. 11,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

17

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гастелло, 
138А

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

30,0 кв.м. 32,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

3



18

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Горького, 
на расстоянии 3 метра от 
торцевой стены жилого 
дома ул. Чернышевского

павильон

1

универсальный 50,0 кв.м. 50,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

19

Иркутская область, 
г. Тайшет ул. Кирова, в 11 
метрах от дома № 94

павильон

1

универсальный 37,0 кв.м. 37,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

20

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Кирова, 23И

киоск

1

печатные
издания

6,0 кв.м. 6,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

21

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Кирова,92-2

киоск

1

универсальный 
(сигареты, на
питки)

10,0 кв.м. 12,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

22

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Кирова, 
137А

павильон

1

непродовольст
венный

105,0 кв.м. 105,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

23

Иркутская область, 
г. Тайшет, угол ул. Кирова 
и ул. Советской

киоск

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

12,0 кв. м. 12,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

24 Иркутская область, киоск 1 продовольствен- 8,0 кв.м. 8,0 кв.м. Земельный участок, c01.01.2018 г.
4



г. Тайшет, ул. Коопера
тивная, 1А/1

ный (продукты 
питания)

государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

по 01.01.2023 г.

25

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Зои Космо
демьянской, 9а

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

72,0 кв. м. 79,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

26

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Зои Космо
демьянской, Зн

павильон

1

универсал ьный 53,0 кв.м. 53,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

27

Иркутская область, 
г. Тайшет в 22 метрах на 
северо-запад от дома № 1 
по ул. Локомотивная

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

33,4кв.м. 43.4кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

28

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Локомотив
ная. 11/1

павильон

1

универсальный 100.0 кв.м. 100,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

29 Иркутская область, г. 
Тайшет, мкр. им. Мясни- 
кова, в 20 м юго -  восточ
нее дома № 6

павильон 1 продовольствен
ный (овощи - 
фрукты)

50,0 кв.м. 50,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

5



30

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Новый, 5Б

павильон

1

универсальный 60,0 кв.м. 60.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

31

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Новый, 10 
6/1

киоск

1

универсальный 
(сигареты, на
питки)

21 кв.м. 21 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

32

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Новый, 
11а

киоск

1

универсальный 
(сигареты, на
питки)

8.0 кв. м. 8.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

0 'З

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Новый, в 
24 метрах от жилого дома 
№10

павильон

1

непродовольст
венный

27,0 кв. м. 27.0 кв. м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

34

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Новый, 2/1

павильон

1

непродовольст
венный

50,0 кв. м. 50.0 кв. м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

35

Иркутская область, 
г.Тайшет, мкр. Новый, 2-2

павильон

1

непродовольст
венный

100,0 кв.м. 100,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

36 Иркутская область. павильон 1 непродовольст- 10.0 кв. м. 10,0 кв.м. Земельный участок. c01.01.2018 г.
6



г. Тайшет, мкр. Новый. 
Юн

венный государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

по 01.01.2023 г.

37

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Новый, на 
северо-запад от дома №10

киоск

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

7,0 кв. м. 7.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

38

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Новый 
(район школы № 5)

павильон

1

непродовольст
венный

36,0 кв.м. 36,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

39

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Новый, 
район дома №10

павильон

1

непродовольст
венный

18,0 кв.м. 18,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

40

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Новый, 10 
6/2

киоск

1

непродовольст
венный

6,0 кв.м. 6,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

41

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Новый, 2/3

киоск

1

продовольствен
ный

10,0 кв.м. 10,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

42 Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Новый,

Киоск 1 универсальный 44,0 кв. м. 100.0кв.м. Земельный участок, 
государственная

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

7



Юн/1 собственность на 
который не разгра
ничена

43

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Октябрь
ская, 54/1

киоск

1

универсальный 10,0 кв.м 10,6кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

44

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Октябрь
ская, 5

киоск

1

непродовольст
венный

13,0 кв.м. 13,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

45

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Мира 

(нечетная сторона оста
новки "ЗРДСМ")

павильон

1

универсальный 13.0 кв.м. 28,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

46

Иркутская область, г. 
Тайшет, ул. Партизанская, 
1/1

киоск

1

универсальный 8.0 кв.м. 8.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

47

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Пахоти- 

щева,1В

павильон

1

продовольствен
ный (овощи, 
фрукты)

36,0 кв.м. 300.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

48
Иркутская область, г. 
Тайшет, мкр. Пахотищева, 
в 26 м севернее дома № 1

павильон 1 продовольствен
ный

50.0 кв.м. 50,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

8



который не разгра
ничена

49

Иркутская область 
г. Тайшет, ул. 19 Парт- 
съезда, 50А

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

50,0 кв.м. 51,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

50

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. 19 Парт- 
съезда, 34н

киоск

1

универсальный 9,0 кв.м. 9,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

51

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. 19 Парт- 
съезда. 50А/1 (пристрой)

павильон

1

непродовольст
венный

48,0 кв. м. 56,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

52

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Партизан
ская, 56

павильон

1

непродовольст
венный

30,0 кв. м. 30,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

53

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Партизан
ская 56а

павильон

1

непродовольст
венный

24,0 кв.м. 24,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

54

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Партизан
ская, нечетная сторона 
около остановки "Цен-

павильон

1

непродовольст
венный

87,0 кв.м. 87,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра-

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

9



тральный рынок" ничена

55

Иркутская область, г. 
Тайшет, ул. Партизанская, 
четная сторона, район ос
тановки “Центральный 
рынок”, западнее остано
вочного пункта

павильон

1

непродовольст
венный

38.25 кв.м. 38,25 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

56

Иркутская область, г. 
Тайшет, ул. Партизанская, 
четная сторона, район ос
тановки "Центральный 
рынок’’, восточнее остано
вочного пункта

павильон

1

непродовольст
венный

38.25 кв.м. 38,25 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

57

Иркутская область, 
г. Тайшет, мкр. Пахоти- 
щева (в районе дома №14)

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

17,0 кв.м. 17,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

58

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Победы, 
268а/1

павильон

1

универсальный 35,0 кв.м. 35,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

59

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Победы, 
126 а

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

50,0 кв.м. 64,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

60 Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Пионерская,

павильон 1 универсальный 32,0 кв.м. 32,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

10



нечетная сторона около 
остановки "Лесхоз

собственность на 
который не разгра
ничена

61

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Пионерская, 
нечетная сторона около 
остановки "Лесхоз", 1

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

17,0 кв.м. 17,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

62

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Пушкина. 
33/1

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

45,0 кв.м. 45,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

63

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Пушкина, 
около остановки "Райис
полком"

киоск

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

12,0 кв.м. 12,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

64

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Пушкина, 6

павильон

1

непродовольст
венный

58,0 кв.м. 58.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

65

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Лазо, 
28А/1-1

павильон

1

непродовольст
венный

16,5 кв.м. 24,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

66 Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Пушкина. 6

павильон 1 продовольствен
ный (продукты

119,0 кв.м. 119,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

11



питания) собственность на 
который не разгра
ничена

67

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Пушкина, 6

киоск

1

универсальный 12,0 кв. м. 12,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

68

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Пушкина, 6

павильон

1

непродовольст
венный

17,0 кв. м. 17.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

69

Иркутская область, г. Тай
шет, ул. Пушкина, в 40ме- 
трах от дома №35, около 
остановки "Райсполком"

павильон

1

непродовольст
венный

17,0 кв.м. 17,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

70

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Пушкина, 
14/1

павильон

1

универсальный 
(продукты пита
ния, напитки)

30,0 кв.м. 600,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

71

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Северовок- 
зальная (между домами 
№ 1 и №2)

павильон

1

непродовольст
венный

18.0 кв. м. 18.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

72
Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Советская, 
40/1

павильон
1

универсальный 30,0 кв.м. 40,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

12



который не разгра
ничена

73

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Советская, 
18

павильон

1

универсальный 16,0 кв. м. 16,0 кв. м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

74

Иркутская область, г. 
Тайшет, ул. Ленина, 121Н

павильон

1

непродовольст
венный

16,5 кв.м. 24,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

75

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Советская, 
16

павильон

1

непродовольст
венный

50,0 кв. м. 50,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

76

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Староба
зарная, 4 Б

павильон

1

непродовольст
венный

35,0 кв.м. 36,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

77

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Суворова, 
ЗВ/1

павильон

1

непродовольст
венный

69,0 кв.м. 79,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

78

Иркутская область, г. 
Тайшет, ул. Суворова, в 
15 м от участка 1В

павильон 1 продовольствен
ный (кофе и 
кондитерские 
изделия)

4,0 кв.м. 4,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра-

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

13



который не разгра
ничена

73

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Советская, 
18

павильон

1

универсальный 16,0 кв. м. 16,0 кв. м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

74

Иркутская область, г. 
Тайшет, ул. Ленина, 121И

павильон

1

непродовольст
венный

16,5 кв.м. 24,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

75

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Советская, 
16

павильон

1

непродовольст
венный

50.0 кв. м. 50.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

76

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Староба
зарная, 4 Б

павильон

1

непродовольст
венный

35,0 кв.м. 36,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

77

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Суворова, 
ЗВ/1

павильон

1

непродовольст
венный

69.0 кв.м. 79,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

78

Иркутская область, г. 
Тайшет, ул. Суворова, в 
15 м от участка 1В

павильон 1 продовольствен
ный (кофе и 
кондитерские 
изделия)

4,0 кв.м. 4.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра-

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

13



ничена

79

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Суворова. 
6А

павильон

1

непродовольст
венный

34,0 кв.м. 42,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

80

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Суворова. 
56/1

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

60,0 кв.м. 75,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

81

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Суворова, 
5Б

павильон

1

непродовольст
венный

130,0 кв.м. 200,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

82

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Суворова, 

7Б

павильон

1

продовольствен
ный

120.0 кв.м. 250,0 кв.м. Земельный участок 
находится в муни
ципальной собст
венности Тайшет
ского муници
пального образова
ния "Тайшетское 
городское поселе
ние"

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

83 Иркутская область, г. 
Тайшет, ул. Терешковой, 
3, в 4 м от северной сто
роны дома

павильон 1 непродовольст
венный

75,2 кв.м. 75,2 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

84 Иркутская область, 
г. Тайшет, в 22 метрах на

павильон 1 непродовольст
венный

25,0 кв.м. 35,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

14



юго-восток от жилого до
ма № 11 по ул. Транс
портная

собственность на 
который не разгра
ничена

85

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, 11В

киоск

1

непродовольст
венный

6,0 кв.м. 6,0 кв.м. Земельный участок, 
государствен ная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

86

Иркутская область, 
г. Тайшет нечетная сторо
на ул. Транспортная, око
ло остановки "ул. Горько
го"

павильон

1

непродовольст
венный

40,0 кв.м. 50,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

87

Иркутская область, 
г. Тайшет ул. Транспорт
ная, в 16 метрах на юго- 
запад от гостиницы "Би
рюса"

киоск

1

непродовольст
венный

10,0 кв.м. 11,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность па 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

88

Иркутская область, 
г. Тайшет ул. Транспорт
ная, в 20 метрах на север 
от гостиницы "Бирюса"

киоск

1

универсальный 
(сигареты, на
питки)

13,0 кв.м. 13,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

89

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, 30 В

павильон

1

непродовольст
венный (спорт
товары)

72,0 кв.м. 80,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

90
Иркутская область, 
г. Тайшет ул. Транспорт
ная, 18/1

павильон
1

непродовольст
венный

86,0 кв.м. 96,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

15



который не разгра
ничена

91

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, 28-2

павильон

1

непродовольст
венный

73,0 кв.м. 100,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

92

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, 28/1

павильон

1

универсальный
(автозапчасти)

100,0 кв.м. 100,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

93

Иркутская область, г. 
Тайшет, ул. Транспортная. 
28В

павильон

1

продовольствен
ный

64,3 кв.м. 73,3 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

94

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, около остановки 
"Школа № 14", 1

киоск

1

непродовольст
венный

10,0 кв. м. 10,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

95

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, нечетная сторона 
около остановки "Школа 
№ 14"

павильон

1

непродовольст
венный

30,0 кв. м. 33.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

96

Иркутская область, 
г. Тайшет, четная сторона 
ул. Транспортная, около 
школы №14

павильон

1

универсальный 33,6 кв. м. 50.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра-

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

16



ничена

97

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, 10а

павильон

1

непродовольст
венный (детский 
ассортимент)

117,0 кв.м. 117,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

98

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, Юн

павильон

1

непродовольст
венный (детский 
ассортимент)

94,0 кв. м. 94,0 кв.м. Земельный участок, 
государстве н ная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

99

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная (район гостиницы 
«Бирюса»)

павильон

1

непродовольст
венный (сотовые 
телефоны)

22,0 кв.м. 22,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

100

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, 10/1

павильон

1

непродовольст
венный

80.0 кв.м 80,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

101

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, 95н

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

50,0 кв.м. 50,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

102

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, четная сторона около 
остановки "Вокзал"

павильон

1

непродовольст
венный

80,0 кв.м. 80,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

17



103

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Транспорт
ная, в 7,5 метрах на юго- 
запад от дома №11

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

69,0 кв.м. 95,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

104

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Целинная, 
1-1А

киоск

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

8,0 кв. м. 8,0 кв. м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

105

Иркутская область,
г. Тайшет ул. Чапаева, 46-
2Н

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

27,0 кв.м. 37,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

106

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Шевченко 
(район дома №3)

павильон

1

непродовольст
венный

20,0 кв. м. 20.0 кв. м Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

107

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Шевченко, 
дом 5а

павильон

1

непродовольст
венный

27,0 кв. м. 27,0 кв. м Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

108

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Энергети
ков, 19н

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

18,0 кв. м. 18,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

18



109

Иркутская область,
г. Тайшет ул. Юбилейная,
2Б

павильон

1

универсальный 32,0 кв.м. 112,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

110

Иркутская область, 
г. Тайшет, ул. Гагарина, 
нечетная сторона ост. ж/д 
больница

павильон

1

непродовольст
венный (фотото
вары)

46,0 кв. м. 46,0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

с 01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

111

Иркутская область, г. 
Тайшет, западный берег р. 
Тайшетка, зона отдыха 
№2-2

павильон

1

продовольствен
ный (продукты 
питания)

76,0 кв.м. 76.0 кв.м. Земельный участок, 
государственная 
собственность на 
который не разгра
ничена

c01.01.2018 г. 
по 01.01.2023 г.

Начальник Управления экономики и промышленной политики т Н.В. Климанова
администрации Тайшетского района

19



Приложение 2
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 1
Общая графическая схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 3
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 2
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

Приложение 4
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 3



Приложение 5
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 4
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 6
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 5
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 7
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 6
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 8
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 7
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 9
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 8
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 10
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 9
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 11
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 10
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 12
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 11
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 13
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 12
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 14
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 13
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 15
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 14
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 16
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 15
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 17
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 16
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 18
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 17
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 19
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 18
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 20
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 19
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"



Приложение 21
к постановлению администрации Тайшетского района

Рисунок 19.1
Часть общей графической схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшетского муниципального образования

"Тайшетское городское поселение"


